



## Request

Please could you provide the following information under the FOI Act 2000:

1. How many standards complaints are currently open at the council?
2. How many of these are against sitting councillors?
3. How many standards complaints has the council received in 2025 so far?
4. How many have been resolved?
5. How many standards complaints did the council receive in 2024?
6. How many have been resolved?
7. How many standards complaints have taken more than a year to conclude / are still open after more than a year, starting from Jan 1, 2024?
8. How much does it cost on average to conduct a standards complaints process?
9. How much did the council spend on resolving standards complaints in 2024?
10. How much did the council spend on resolving standards complaints in 2025 so far?

## Response

1. 3
2. 3
3. 16
4. 13
5. 62
6. 62
7. 0/0

8,9 and 10

The work is undertaken by Officers within the Legal Services Team within the Services overall budget. The number of hours per file will be recorded but not the cost